coletes balísticos aos Analistas da Polícia Penal e Técnicos Administrativos da Polícia Penal
que necessitem atuar intramuros de Estabelecimentos de Execução Penal de qualquer
natureza.

Requereu o benefício da gratuidade da justiça. 

Atribuiu à causa o valor de R$ 14.285,00 (quatorze mil e duzentos e oitenta e
cinco reais).

Juntou documentos. 

É O RELATO.

PASSO A DECIDIR.

Inicialmente, defiro a isenção de custas e despesas processuais, nos termos do
artigo 18 da Lei nº 7.347/85.

A concessão de tutela provisória de urgência, nos termos do art. 300 do CPC,
exige a demonstração de elementos que evidenciem a probabilidade do direito (fumus boni